DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico/Supervisão

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: EVA VILMA

DATA: 30/10/2018

REDE: 0489/2018

ASSUNTO: SARESP 2018 – Inscrição para Fiscal

Senhores (as) Diretores (as),

Comunicamos que se encontram abertas as inscrições para pessoas

interessadas em trabalhar como “Fiscal” no SARESP 2018. Ressaltamos que

os interessados NÃO podem ter vínculo com a rede estadual.

Maiores informações no documento anexo da REDE.

Solicitamos a divulgação à comunidade.

Atenciosamente,

Comissão de Avaliações Externas

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino